Свидетельство № П-2.0158/06
Здание с апартаментами
по адресу:
г. Москва, ул. Малая Дмитровка,  вл. 18А, стр. 5, 6, 7, 8
Заказчик: ЗАО «Фарвель»
ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
КОРРЕКТИРОВКА
Раздел 2 «Планировочная организация

1
Поз. ИзображениеНаименование,
условное обозначение
ко
л.
-в
о
Примечание
Ведомость элементов освещения
1
MINISPARKS
S.5654
QT12 25W ES 12V GY6,35 500lm
Номинальный световой поток светильника: 25lm
Номинальная потребляемая мощность: 26.6W
Luminaire efficacy: 1lm/W (LOR: 3%)
SIMES (Италия)
Компания Fugerhult
(Москва)
Свет тёплый
Светильник наружного
освещения
(подсветка проезда)
2 Светильник наружного
освещения
(подсветка проезда)
Встройка в мощение
MINISPARKS
S.5644
QT12 25W ES 12V GY6,35 500lm
Номинальный световой поток светильника: 30lm
Номинальная потребляемая мощность: 27W
Luminaire efficacy: 1lm/W (LOR: 6%)
ЭмПРА
3 Светильник наружного
освещения
(подсветка деревьев)
4 Светильник наружного
освещения
(подсветка ступеней)
MICROPLUG LED квадратный
Плоский рассеиватель
S.4580W
MODULES LED 3200K 230V
Номинальный световой поток светильника: 28lm
Номинальная потребляемая мощность: 1W
Luminaire efficacy: 28lm/W
220÷240V 50÷60Hz
SIMES (Италия)
Компания Fugerhult
(Москва)
Свет тёплый
SIMES (Италия)
Компания Fugerhult
(Москва)
свет тёплый
Расположение уточняется
на месте
SIMES (Италия)
Компания Fugerhult
(Москва)